关于2017年度北京市技工教育和职业培训教科研拟立项课题的公示

根据《北京市技工教育和职业培训教科研课题管理办法（试行）〉的通知》（京人社职指发[2017]64号）的文件精神，经本人申报、所在单位推荐和专家评审等程序，评选出拟立项市级重点课题2个，一般课题9个，现将名单公示，公示期为2017年5 月 10日至5 月18 日。如有异议，请与北京市职业能力建设指导中心教学研究科联系（联系人：付娜娜；电话：68354530；E-mail:bjszjzx@126.com）

附件：2017年度北京市技工教育和职业培训教科研拟立项课题名单

                           北京市职业能力建设指导中心
                                    2017年5月9日

[bookmark: _GoBack]
附件：              2017年度北京市技工教育和职业培训教科研拟立项课题名单

	序 号
	课题名称
	单  位
	课题负责人
	课题编号
	课题类别

	1
	汽车维修专业综合职业能力测评方案的研究与实践
	北京市工业技师学院

包 英 华
	AC17-001
	重点课题

	2
	世界技能大赛职业素养评价研究
	北京市工贸技师学院

李 文 胜
	AC17-002
	重点课题

	3
	技工院校学生社会主义核心价值观教育方法和应用实践
	北京电子信息技师学院

刘 亚 丽
	BC17-001
	一般课题

	4
	技工院校学生心理健康教育创新研究
	北京轻工技师学院

茅 海 生
	BC17-002
	一般课题

	5
	基于中德合作项目下的教学模式创新和实践
	北京汽车技师学院

梁 金 娥
	BC17-003
	一般课题

	6
	校企紧密合作培养符合企业用人要求的技术工人
	北京市公共交通高级技工学校

吴 顺 利
	BC17-004
	一般课题

	7
	北京市技工院校教师高级职称评价标准改革创新研究
	北京市应用高级技工学校

陈 保 峰
	BC17-005
	一般课题

	8
	基于电子商务平台的校企创业培训模式研究
	北京市新媒体技师学院

那 淼
	BC17-006
	一般课题

	9
	技工院校学生贯通培养机制研究与实践
	首钢技师学院

段宏韬
	BC17-007
	一般课题

	10
	技工院校青年教师成长规律与有效培养途径研究
	北京市仪器仪表高级技工学校

田 峡
	BC17-008
	一般课题

	11
	创业培训教材开发研究
	北京海淀区科技创新职业技能培训学校

尧 川
	BC17-009
	一般课题